Организациям по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-213/00-11-13

«28» ноября 2013 г.                                                                                        г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства <...>

рассмотрев дело № 1-00-213/00-11-13 по признакам нарушения:
– Межрегиональным  территориальным  управлением  Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному
округу (далее - Управление Ространснадзора по СКФО) (Российская Федерация,
360000, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. И. Арманд, д. 37а)
части  3  статьи  15  Федерального  закона  от  26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции);

– Управлением  Ространснадзора  по  СКФО  и  ОАО  «Региональный
навигационно-информационный  центр  Ставропольского  края»  (далее  -  ОАО
«РНИЦ  СК»)  (Российская  Федерация,  355008,  г.  Ставрополь,  шоссе
Старомарьевское, 8) пункта 4 статьи 16 Закона о защите конкуренции;

– Правительством  Ставропольского  края  (355025,  Ставрополь,  пл.
Ленина,  д.  1)  и  ОАО  «РНИЦ  СК»  (Российская  Федерация,  355008,  г.
Ставрополь,  шоссе  Старомарьевское,  8)  пункта  4  статьи 16 Закона о  защите
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость  приостановления дела № 1-00-213/00-11-13 о  нарушении

2

антимонопольного  законодательства  в  связи  с  рассмотрением  дела
№  1-15-326/00-11-13  о  нарушении  антимонопольного  законодательства,
имеющего  значение  для  рассмотрения  дела  о  нарушении  антимонопольного
законодательства.

Учитывая  изложенное  и  руководствуясь  частями  3,5  статьи  47  Закона  о
защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение  дела  №  1-00-213/00-11-13  приостановить  до  принятия
решения по делу № 1-15-326/00-11-13.

Идентификатор